CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. ___ /2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na

ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Grupo Energiza, pelo relevante

trabalho desenvolvido em prol da juventude, da cultura Pop e Geek, da inclusão e da

valorização cultural em nosso município, promovendo integração entre gerações, inclusão

social e espaços de pertencimento. Estimulando a criatividade, a colaboração e o

acolhimento, tornando-se referência regional, onde suas ações ampliam oportunidades

para a juventude da cultura Geek.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

Organizador: Pablo Magno Araújo Brito Junior (Pablitto)

Equipe: Grupo Energiza

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2025.

Sheila Belo Lima
- Vereadora -